KITAGIN INFORMATION LETTER

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

2025年４月 22日

各 位

ゴールデンウィーク期間のＡＴＭ営業時間のお知らせ

株式会社北日本銀行（頭取：石塚恭路）では、ゴールデンウィーク期間のＡＴＭの営業について、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．当行ＡＴＭのご利用時間

ゴールデンウィーク期間
4/29

（火）

4/30 ～ 5/2

（水） （金）

5/3 ～ 5/6

（土）（火）

稼働ＡＴＭ 祝日 平日 日曜日・祝日

北日本銀行カード

8：00 ～ 21：00
ゆうちょ銀行カード

イオン銀行カード

七十七銀行カード

他金融機関カード

〇 営業時間は、稼働ＡＴＭの中で最長の時間を示しており、店舗や設置場所により実際の

ご利用時間が異なる場合がございます。

〇 4月 29日(火)、5月 3日(土)～5月 6日(火)は「日曜日・祝日」のご利用手数料がかかります。

２．当行キャッシュカードの提携ＡＴＭでのご利用時間

ゴールデンウィーク期間
4/29

（火）

4/30 ～ 5/2

（水） （金）

5/3 ～ 5/6

（土）（火）

稼働ＡＴＭ 祝日 平日 日曜日・祝日

ゆうちょ銀行ＡＴＭ

8：00 ～ 21：00
イオン銀行ＡＴＭ

七十七銀行ＡＴＭ

他金融機関ＡＴＭ

セブン銀行ＡＴＭ
0：00～24：00

※5/5(月)2：00～6：00 は休止
ローソン銀行ＡＴＭ

イーネットＡＴＭ

KITAGIN INFORMATION LETTER

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

〇 営業時間は、稼働ＡＴＭの中で最長の時間を示しており、店舗や設置場所により実際の

ご利用時間が異なる場合がございます。

〇 4月 29日(火)、5月 3日(土)～5月 6日(火)は「日曜日・祝日」のご利用手数料がかかります。

〇 提携ＡＴＭはシステムメンテナンスのためサービスを休止する時間帯がございます。

３．その他

〇 当行ＡＴＭの営業時間の詳細は以下のＰＤＦファイルをご覧ください。

  『ゴールデンウィーク期間中のＡＴＭ稼働一覧表』

以 上

［本件に関するお問い合わせ先］

営業統括部（担当：千葉）

TEL：080-6341-9354

ゴールデンウィーク期間中のＡＴＭ稼働一覧表

開始 終了 開始 終了 開始 終了

ロビー 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

栃内第二病院 9:00 17:00 9:00 19:00 9:00 17:00

ＭＯＳＳビル 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

ユニバース鉈屋町店 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

岩手県庁 9:00 18:00

盛岡大学 9:00 18:00

岩手県立中央病院 8:00 19:00

ビッグハウス上盛岡店 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

本 町 ロビー 9:00 19:00 8:00 21:00 9:00 19:00

ロビー 9:00 21:00 8:00 21:00 9:00 21:00

マルイチ中ノ橋通店 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

ユニバース中野店 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

ロビー 9:00 19:00 8:00 21:00 9:00 19:00

白石食品工業 9:00 21:00 8:00 21:00 9:00 21:00

マルイチ東安庭店 9:00 21:00 9:30 21:00 9:00 21:00

ジョイス東安庭店 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

ロビー 9:00 21:00 8:00 21:00 9:00 21:00

パルクアベニュー川徳 9:30 19:00 9:30 19:00 9:30 19:00

ロビー 9:00 17:00 8:00 19:00 9:00 17:00

フェザン 10:00 20:30 10:00 20:30 10:00 20:30

マックスバリュー盛岡駅前北通店 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

盛岡駅 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

マリオス 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

マルイチ城西店 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

ロビー 9:00 19:00 8:00 21:00 9:00 19:00

アネックス川徳 10:00 19:00 10:00 19:00 10:00 19:00

ロビー 9:00 17:00 8:00 19:00 9:00 17:00

館向 9:00 17:00 8:00 19:00 9:00 17:00

加 賀 野 ロビー 9:00 19:00 8:00 21:00 9:00 19:00

ロビー 9:00 21:00 8:00 21:00 9:00 21:00

ＢＨ Ａｏｙａｍａ Ｔｏｗｎ 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

滝沢中央病院 9:00 18:00

エムズエクスポ盛岡店 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

ショッピングコートみたけ 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

アクロスプラザ盛岡みたけ 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

ロビー 9:00 19:00 8:00 19:00 9:00 19:00

イオンモール盛岡 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00

マルイチ天昌寺店 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

松 園 ロビー 9:00 21:00 8:00 21:00 9:00 21:00

ロビー 9:00 19:00 8:00 20:00 9:00 19:00

スーパーアークス盛岡西バイパス店 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

ビッグハウスアイスアリーナ前店 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

イオンモール盛岡南 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

仙北町 9:00 19:00 8:45 19:00 9:00 19:00

ビッグハウス川久保店 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

ロビー 9:00 21:00 8:00 21:00 9:00 21:00

盛岡南ショッピングセンターサンサ 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

盛岡赤十字病院 8:45 18:00

見前 9:00 19:00 8:00 19:00 9:00 19:00

ロビー 9:00 17:00 8:00 19:00 9:00 17:00

ジョイス雫石店 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

ロビー 9:00 21:00 8:00 21:00 9:00 21:00

ジョイス月が丘店 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

滝沢市役所 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

休　業

5/3(土) ～ 5/6(火)

日曜・祝日

休　業

休　業

休　業

休　業 休　業

休　業

休　業

休　業

日曜・祝日

4/29(火)

平　日

4/30(水) ～ 5/2(金)

休　業

雫 石

滝 沢

青 山 町

西 青 山

本 宮

都 南

肴 町

南 大 通

大 通

材 木 町

緑 が 丘

館 坂

母 店
設 置 場 所

共同店舗

営業部

- 1 -

ゴールデンウィーク期間中のＡＴＭ稼働一覧表

開始 終了 開始 終了 開始 終了

5/3(土) ～ 5/6(火)

日曜・祝日日曜・祝日

4/29(火)

平　日

4/30(水) ～ 5/2(金)

母 店
設 置 場 所

共同店舗

ロビー 9:00 21:00 8:00 21:00 9:00 21:00

イオンスーパーセンター盛岡渋民店 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

流通ｾﾝﾀｰ ロビー 8:00 19:00

ロビー 9:00 21:00 8:00 21:00 9:00 21:00

矢巾町役場 8:00 19:00

アルコ 9:30 20:00 9:30 20:00 9:30 20:00

ユニバース矢巾店 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

ロビー 9:00 19:00 8:00 21:00 9:00 19:00

うのポート 9:30 20:30 9:30 20:30 9:30 20:30

イオンタウン釜石 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

マイヤ釜石店 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

ロビー 9:00 19:00 8:00 19:00 9:00 19:00

キクコーストア釜石松倉店 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

上中島 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

ジョイフルタウン釜石 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

ロビー 9:00 19:00 8:00 21:00 9:00 19:00

宮古山口病院 9:00 18:00

宮古市役所 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

黒田町 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00

ロビー 9:00 19:00 8:00 21:00 9:00 19:00

イオンスーパーセンター一関店 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

ジョイス三関店 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

ジョイフルタウン平泉 9:00 21:00 10:00 21:00 9:00 21:00

ロビー 9:00 21:00 8:00 21:00 9:00 21:00

西一関 9:00 19:00 8:00 20:00 9:00 19:00

イオン一関店 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

ロビー 9:00 19:00 8:00 21:00 9:00 19:00

マイヤ大船渡店 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

サンリア 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00

ロビー 9:00 19:00 8:00 21:00 9:00 19:00

ジーズ水沢日高 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

奥州病院 9:30 18:00

クスリのアオキ水沢店 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

南水沢 9:00 19:00 8:00 21:00 9:00 19:00

ジョイス龍ヶ馬場店 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

ジョイス水沢原中店 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

ジョイス水沢佐倉河店 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

ジーズ水沢 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

ロビー 9:00 21:00 8:00 21:00 9:00 21:00

銀河モール花巻 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

na･te･mo 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

アルテマルカン 9:00 21:00 9:30 21:00 9:00 21:00

ロビー 9:00 21:00 8:00 21:00 9:00 21:00

コープ花巻あうる 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

ロビー 9:00 21:00 8:00 21:00 9:00 21:00

さくら野百貨店 10:00 19:00 10:00 19:00 10:00 19:00

ジョイス北上鬼柳店 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

スーパーアークス北上店 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

江釣子ショッピングセンターパル 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00

ユニバース北上花園町店 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

ジョイス北上アピア店 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

イオンタウン北上 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

スーパーアークス江釣子店 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

休　業

休　業

休　業

休　業

休　業

休　業

休　業

休　業

花 巻

西 花 巻

北 上

小 佐 野

宮 古

一 関

山 目

大 船 渡

水 沢

巣 子

矢 巾

釜 石

- 2 -

ゴールデンウィーク期間中のＡＴＭ稼働一覧表

開始 終了 開始 終了 開始 終了

5/3(土) ～ 5/6(火)

日曜・祝日日曜・祝日

4/29(火)

平　日

4/30(水) ～ 5/2(金)

母 店
設 置 場 所

共同店舗

ロビー 9:00 21:00 8:00 21:00 9:00 21:00

マルイチマルシェ久慈店 9:00 20:00 9:00 20:00 9:00 20:00

北リアス病院 8:00 17:00 8:00 19:00 8:00 17:00

久慈市役所 8:00 19:00

ロビー 9:00 21:00 8:00 21:00 9:00 21:00

遠野バイパス 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

ロビー 9:00 19:00 8:00 20:00 9:00 19:00

アバッセたかた 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

イオンＳＣ陸前高田店 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

ロビー 9:00 19:00 8:00 21:00 9:00 19:00

サンエー 9:00 20:00 9:00 20:00 9:00 20:00

奥州市役所江刺総合支所 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

ロビー 9:00 17:00 8:00 19:00 9:00 17:00

ジョイス沼宮内店 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

ロビー 9:00 17:00 8:00 19:00 9:00 17:00

Ｂｅｌｆ八幡平 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

マックスバリュー西根店 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

開福パーク 9:00 21:00 8:00 21:00 9:00 21:00

鹿角 9:00 17:00 8:45 19:00 9:00 17:00

ロビー 9:00 19:00 8:00 19:00 9:00 19:00

イオンタウン紫波 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

スーパーロッキー紫波店 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

ロビー 9:00 19:00 8:00 19:00 9:00 19:00

ジョイス石鳥谷店 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

大迫仲町 9:00 19:00 8:00 19:00 9:00 19:00

ロビー 9:00 19:00 8:00 19:00 9:00 19:00

イオンスーパーセンター金ヶ崎店 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

ロビー 9:00 19:00 8:00 19:00 9:00 19:00

イオン前沢店 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

ロビー 9:00 19:00 8:00 19:00 9:00 19:00

千厩 9:00 17:00 8:00 19:00 9:00 17:00

クスリのアオキ千厩店 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

ロビー 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00

シーサイドタウンマスト 9:00 20:00 9:00 20:00 9:00 20:00

大槌北小福幸きらり商店街 9:00 20:00 9:00 20:00 9:00 20:00

ロビー 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

業務スーパー山田店 9:00 20:00 9:00 20:00 9:00 20:00

オール 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

キクコーストア山田インター店 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

ロビー 9:00 19:00 8:00 19:00 9:00 19:00

田野畑村役場 9:00 19:00 8:00 19:00 9:00 19:00

岩泉町役場小川支所 9:00 18:00

ロビー 9:00 19:00 8:00 21:00 9:00 19:00

ニコア 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00

ユニバース二戸堀野店 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00

秋 田 ロビー 9:00 17:00 8:45 19:00 9:00 17:00

ロビー 9:00 17:00 8:45 20:00 9:00 17:00

湯沢　　　 9:00 17:00 8:45 19:00 9:00 17:00

横手興生病院 9:00 19:00

青 森 ロビー 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

ロビー 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

河原木 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

総合リハビリ美保野病院 8:00 20:00 8:00 20:00 8:00 20:00

湊 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

休　業

休　業

休　業

休　業

休　業

休　業

横 手

八 戸

前 沢

摺 沢

大 槌

山 田

岩 泉

二 戸

江 刺

沼 宮 内

平 舘

紫 波

石 鳥 谷

金 ヶ 崎

久 慈

遠 野

高 田

- 3 -

ゴールデンウィーク期間中のＡＴＭ稼働一覧表

開始 終了 開始 終了 開始 終了

5/3(土) ～ 5/6(火)

日曜・祝日日曜・祝日

4/29(火)

平　日

4/30(水) ～ 5/2(金)

母 店
設 置 場 所

共同店舗

ロビー 9:00 17:00 8:45 20:00 9:00 17:00

東北電子専門学校 9:00 18:00

二 日 町 ロビー 9:00 17:00 8:45 19:00 9:00 17:00

ロビー 9:00 17:00 8:45 19:00 9:00 17:00

原町中嶋病院 9:00 19:00

南 小 泉 ロビー 9:00 17:00 8:45 19:00 9:00 17:00

南 光 台 ロビー 9:00 17:00 8:45 19:00 9:00 17:00

泉 中 央 ロビー 9:00 19:00 8:00 21:00 9:00 19:00

ロビー 9:00 17:00 8:45 19:00 9:00 17:00

石巻齋藤病院 9:00 19:00

ロビー 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

多賀城 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

気 仙 沼 ロビー 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

福 島 ロビー 9:00 17:00 8:45 19:00 9:00 17:00

ロビー 9:00 17:00 8:45 19:00 9:00 17:00

南東北病院 9:00 17:00 9:00 19:00 9:00 17:00

休　業 休　業

休　業

休　業休　業

休　業

塩 釜

郡 山

仙 台

原 町

石 巻

- 4 -